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VENDIM Nr. 6, daté 29.02.2016

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni , 30, 41 dhe 42 Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.2, té
datés 29.02.2016. pasi shqyrtoi propozimin e Institutit té Arkeologjisé-QSA, Tirané, né
lidhje me zgjerimin e zonés sé mbrojtur té Parkut Arkeologjik té Orikumit, paragitur nga
Prof. As. Dr. Saimir Shpuza,

VENDOSI:
I. Té miratojé propozimin e Institutit té Arkeologjisé-QSA, Tirané, né lidhje me

zgjerimin e zonés sé mbrojtur té Parkut Arkeologjik té Orikumit, paragitur nga Prof.
As. Dr. Saimir Shpuza.

II.  Propozimi i Institutit t& Arkeologjisé-QSA. Tirané, pér zgjerimin e zonés sé mbrojtur
té Parkut Arkeologjik té Orikumit, t¢ kalojé prané gjitheé institucioneve pérkatése t&
interesuara, pér marrjen e opinionit né lidhje me té.

III. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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